

MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

- Valige panuse tase.
- Spinni rullikuid nupuga:
 - Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
 - Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
 - Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud. Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted. Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

- Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
 - Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole. Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
 - Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga aktiivselt suhtlemata.
 - Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
 - Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval olla.
 - Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
 - Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv

Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral

Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang

Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang

Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang

Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

- Automaatne Esitamineabil käivitamine:
 - Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
 - Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
 - Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
 - Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei mõjuta spinni tulemusi.

MÄNGU KOHTA

Wins of Nautilus on 6 rullikuga, MEGAWAYS™ mäng, millel on Avalanche, Countdown Bomb Feature, Respin Feature ja Deep Sea Free Spins.

Selle mängu teoreetiline keskmine tagasimakse mängijale (RTP) on 96.10%.

MEGAWAYS™ võit tekib, kui 3 või enam identset sümbolit maanduvad järjestikustel rullikutel vasakult paremale. Kõik võidud makstakse vasakult paremale.

Võit korrutatakse võidukate sümbolite arvuga rulliku kohta vastavalt Võidutabelile ja Wild Multiplier (kui on). Sümbolid võivad ilmuda erineva suurusega. Sümboli suurus ei mõjuta selle väljamakse väärtust.

Võidukombinatsioonid ja väljamaksed tehakse vastavalt Võidutabelile.

Võidutabel kajastab praegust panuse konfiguratsiooni ja muutub vastavalt kogu panusele.

Kõik panused ja väljamaksed on teie valuutas. Väljamaksed põhinevad kogu panusel.

Iga MEGAWAYS™ kohta makstakse ainult kõrgeim võit.

Iga sümboli puhul makstakse ainult pikim sobiv kombinatsioon. Samaaegsed võidud erinevatel MEGAWAYS™ liidetakse.

Sellel mängul on võidupiirang, mis on 10000x mänguvooru panusest.

MEGAWAYS™

Mäng koosneb 6 põhirullikust.

Rullikud 1 ja 6 võivad igal keerutusel näidata 2 kuni 7 sümbolit.

Rullikud 2, 3, 4 ja 5 võivad igal keerutusel näidata 2 kuni 6 sümbolit.

On olemas täiendav ülemine rullik, mis koosneb 4 positsioonist ja keerleb horisontaalselt.

Ülemine rullik aitab kaasa võidukombinatsioonidele põhikomplekti rullikutel, toimides lisareana rullikutele 2-5.

AVALANCHE

Võidukombinatsioonide sümbolid maksavad välja, plahvatavad ja kaovad ning uued sümbolid võtavad nende koha.

Peamiste rullikute sümbolid langevad alla ja ülemise rulliku sümbolid täidavad rulliku paremalt poolt.

Sümbolid ei liigu kahe rullikukomplekti vahel.

Võidud hinnatakse enne, kui võidusümbolid plahvatavad.

Kõik uued võidukombinatsioonid hinnatakse, kui uued sümbolid rullikutele langevad.

Kogu keerutuse võit antakse, kui rohkem Avalanche-e ei toimu.

COUNTDOWN BOMB FEATURE

Countdown Bomb sümbol võib ilmuda rullikutele 2-5 ja ülemisele rullikule.

Iga Countdown Bomb sümbol ilmub koos Avalanche loenduriga.

Avalanche loenduri algväärtus jääb vahemikku 1 kuni 4.

Iga kord, kui toimub Avalanche, väheneb iga rullikutel oleva Countdown Bomb sümboli Avalanche loenduri väärtus 1 võrra.

Kui Countdown Bomb sümboli Avalanche loendur jõuab 0-ni, sümbol plahvatab ja loob Full Reel Wild sümboli, mille Wild Multiplier väärtus on võrdne selle algse Avalanche loenduri väärtuse kahekordse väärtusega.

Kui Countdown Bomb sümbol on ülemisel rullikul, langeb see enne plahvatamist põhikomplekti rullikutele ja uus juhuslik maksev sümbol võtab selle koha ülemisel rullikul.

Ahelplahvatus aktiveeritakse, kui samal rullikul on 2 Countdown Bomb sümbolit, kui ühe nende Avalanche loendur jõuab 0-ni. Kui see juhtub, plahvatavad mõlemad Countdown Bomb sümbolid, luues Full Reel Wild sümboli, mille multiplier on võrdne mõlema Countdown Bomb sümboli algsete Avalanche loendurite väärtuste summa kahekordse väärtusega.

FULL REEL WILD

Full Reel Wild sümbol asendab kõiki maksivad sümboleid võidu hindamise ajal.

Full Reel Wild sümboleid saab luua ainult Countdown Bomb Feature ja need ilmuvad rullikutele 2-5.

Full Reel Wild sümbolid korrutavad võidud, milles nad osalevad, nende Wild Multiplier-ga.

Kui 2 või rohkem Full Reel Wild sümbolit on osa samast võidukombinatsioonist, korrutatakse nende vastavad Wild Multiplier-d üksteisega.

RESPIN FEATURE

Üks või mitu Respin sümbolit rullikutel 2-5 aktiveerivad Respin Feature.

Iga Respin sümbol eemaldab ennast ja 2-10 juhuslikku mitte-võitvat maksvat sümbolit rullikutelt ja aktiveerib Avalanche. See Avalanche aitab vähendada kõigi rullikutel olevate Countdown Bomb sümbolite Avalanche loendurit.

DEEP SEA FREE SPINS

Bonus sümbolid võivad ilmuda mis tahes rullikul põhimängus ja Deep Sea Free Spins.

Bonus sümbolid kogutakse Bonus mõõdikusse, kuni rohkem Avalanche-sid ei ilmu.

Bonus sümbolid rullikutel kogutakse alati mänguvoorul lõpus, kui Bonus sümbolite koguarv Bonus mõõdikus ja rullikutel on 3 või rohkem.

3 või rohkem Bonus sümbolit, mis kogutakse ühe põhimängu keerutuse ajal, aktiveerivad Deep Sea Free Spins.

3 Bonus sümbolit annavad 12 Deep Sea Free Spins. Iga täiendav Bonus sümbol annab 5 täiendavat Deep Sea Free Spins.

Deep Sea Free Spins on Multiplier, mis algab x1 ja suureneb iga Avalanche järel 1 võrra.

Kõik võidud Deep Sea Free Spins korrutatakse Multiplier-ga.

3 Bonus sümboli kogumine ühe Deep Sea Free Spin jooksul taasaktiveerib Deep Sea Free Spins ja annab 12 täiendavat

Deep Sea Free Spins, ja iga täiendav Bonus sümbol lisab 5 täiendavat Deep Sea Free Spins.

Deep Sea Free Spins mängitakse sama kogupanuse, auhindade ja võidukombinatsioonidega, mis aktiveerisid Deep Sea Free Spins.

Deep Sea Free Spins mängitakse automaatselt.

Deep Sea Free Spins lõpevad, kui Deep Sea Free Spins ei ole enam jäänud või kui võidupiirang on saavutatud.

OSTA TASUTA SPINNE

Sa saad osta Deep Sea Free Spins põhimängus.

Deep Sea Free Spins ostmine maksab 60x ja alustab vooru garanteeritud Deep Sea Free Spins aktiveerimisega.

Teoreetiline RTP (mängijale tagasimakse protsent) Osta Tasuta Spinne funktsiooni jaoks on 97.00%

Väljamakse põhineb panuse väärtusel ühe keerutuse kohta.

LISATEAVE

Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.

Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.

Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.

Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud kantakse mängija kontole.